НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 02.05.2024 №572

Об итогах проведения
муниципального конкурса
профессионального мастерства

молодых педагогов «РВОдвижение»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации
города Новокузнецка (далее — КОиН) от 12 апреля 2024 года № 422 «Об

организации и проведении муниципального конкурса профессионального
мастерства молодых педагогов «РКОдвижение»с 08 апреля по 03 мая прошел
муниципальный конкурс профессионального мастерства молодых педагогов
«РВОдвижение» (далее — Конкурс). В Конкурсе приняли участие7 педагогов из
7 общеобразовательных организаций города Новокузнецка.

По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломом КОиН победителей, лауреатов и участников
Конкурсав соответствии с приложениемк данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М.,
заместителя председателя КОин.

И.о. председателя комитета ем А.В. Бендер

Приложение
к приказу КОиН

от 02.05.2024 №542,

Победители, лауреатыи участники Конкурса

1. Образцова Ксения Михайловна, учитель-логопед муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 69», победитель Конкурса.

2. Лебедева Анжела Азатовна, учитель начальных классов муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 79», победитель Конкурса.

3. Шипилова Ольга Алексеевна, педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. НК.
Крупской», победитель Конкурса.

4. Ананьева Елизавета Игоревна, педагог дополнительного образования
муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеский центр «Орион», лауреат в номинации «Лучшая видеовизитка молодого
педагога».

5. Арясова Алена Игоревна, учитель-логопед муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Специальная школа № 53», лауреат в номинации
«Лучший проект молодого педагога».

6. Усачёва Валентина Игоревна, учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 64», лауреат в номинации «Лучшее учебное занятие
молодого педагога».

7. Иванова Елизавета Сергеевна, учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 29», участник Конкурса.